2016L150DR
입. 100 % 신뢰 확신. RFQ 2016L150DR : Info@IC-Components.com
2016L150DR
Wickmann / Littelfuse 2016L150DR
20150
기술기술: 20150 MIC TO-220
제조사제조사: MIC
재고재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201CHA1R0BVLE
기술기술: 201CHA1R0BVLE TEME SMD
제조사제조사: TEME
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2013928-8
기술기술: CONN FPC TOP 25POS 0.30MM R/A
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 24200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201A/N115
기술기술: 201A/N115 SOP-8P 01
제조사제조사: SOP-8P
재고재고: 새로운 원본, 3600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2016L050MR
기술기술: PTC RESET FUSE 60V 550MA 2016
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2014-O1
기술기술: 2014-O1 INTERSIL QFN
제조사제조사: Intersil
재고재고: 새로운 원본, 3300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201JHT6507P
기술기술: 201JHT6507P TOKO DIP
제조사제조사: TOKO
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2014
기술기술: CONN BARRIER STRP 14CIRC 0.438"
제조사제조사: Curtis Industries
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201D1
기술기술: 201D1 ON SOP-8
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
20134
기술기술: 20134 ERICSSON 高频管
제조사제조사: ERICSSON
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201CHA5R6BVLE
기술기술: 201CHA5R6BVLE TEME SMD
제조사제조사: TEME
재고재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
20157
기술기술: 20157 NS SOP8
제조사제조사: NS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201D6
기술기술: 201D6 ON SOP8
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 4500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201JHT4507P
기술기술: 201JHT4507P TOKO DIP
제조사제조사: TOKO
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2014-01
기술기술: 2014-01 INTERSIL QFN-32
제조사제조사: Intersil
재고재고: 새로운 원본, 6600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
20138-1
기술기술: 20138-1 SONY DIP
제조사제조사: SONY
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201CHA5R6CSLE
기술기술: 201CHA5R6CSLE LUCENT NA
제조사제조사: LUCENT
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
20141
기술기술: WRENCH OPEN END 11/16" 6.50"
제조사제조사: Wiha
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2012SD 10DB
기술기술: 2012SD 10DB 三星 XX
제조사제조사: Original
재고재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201AY1
기술기술: 201AY1 OMRON DIP-4
제조사제조사: Omron
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201CNQ040
기술기술: DIODE SCHOTTKY 40V 100A PRM4
제조사제조사: Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
20151
기술기술: WRENCH OPEN END 1-1/4" 7.52"
제조사제조사: Wiha
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201JHT5007P
기술기술: 201JHT5007P TOKO DIP
제조사제조사: TOKO
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201C55J
기술기술: 201C55J FUJ DIP14
제조사제조사: FUJ
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2017-581
기술기술: 2017-581 MPS SOP-8
제조사제조사: MPS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
20181
기술기술: 20181 ERICSSON 高频管
제조사제조사: ERICSSON
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
20143-020E-20F
기술기술: 20143-020E-20F I-PEX SMD
제조사제조사: I-PEX
재고재고: 새로운 원본, 5700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2016
기술기술: CONN BARRIER STRP 16CIRC 0.438"
제조사제조사: Curtis Industries
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
201CNQ040
기술기술: DIODE MODULE 40V 200A TO244AB
제조사제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2013499-1
기술기술: CONN PCB USB 5POS
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
2016L150DR의 사양
부품 번호 2016L150DR 제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
연속 POLY-FUSE®, 2016L 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
패키지 / 케이스 2016 (5041 Metric), Concave 포장 Cut Tape (CT)
실장 형 Surface Mount 작동 온도 -40°C ~ 85°C
상세 설명
Polymeric PTC Resettable Fuse 15V 1.5A Ih Surface Mount 2016 (5041
Metric), Concave
승인 cURus, TUV
등급 - 크기 / 치수 0.200" L x 0.160" W (5.08mm x 4.07mm)
높이 - 장착 (최대) - 유형 Polymeric
리드 간격 - 두께 (최대) 0.061" (1.55mm)
전압 - 최대 15V 전류 - 최대 40A
전류 - 홀드 (1H) (최대) 1.5A 전류 - 트립 (It) 3A
시간은 트립 1s 저항 - 초기 (Ri) (최소) 70 mOhms
저항 - 포스트 트립 (R1) (최대) 180 mOhms 다른 이름들 F4072CT
재고 수량 4500 pcs Stock 범주 회로 보호 > ptc 리셋 가능 퓨즈
기술 PTC RESET FUSE 15V 1.5A 2016 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
2016L150DR으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
2016L150DR Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: 2016L150DR
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 Hamlin / Littelfuse
설명의설명의 일부일부: PTC RESET FUSE 15V 1.5A 2016
데이터데이터 시트시트: 2016L150DR(1).pdf
2016L150DR(2).pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 4500 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적